### **מע"מ וביטוח לאומי**

הדיווח לחודשים ינואר-פברואר 2020 (דו-חודשי) נדחה ל-27 באפריל, ואילו מועד הדיווח למדווחי חד-חודשי נדחה ל-26 במרץ.

עובדים עצמאיים שהכנסתם צומצמה עקב משבר הקורונה יכולים להגיש בקשה להקטנת מקדמות הביטוח הלאומי.

### **עבודה בשעת חירום**

בצד כל אלה ישנו חוק שעות עבודה בשעת חירום התשכ"ז 1967 אשר מכוחם ניתן לחייב עובדים חיוניים להיות במקום העבודה. תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם

צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש) תש"ף - 2020 מנחות לצמצם את מספר העובדים ששהו בו זמנית באותו מקום.

נראה לנו כי במקומות שהוכרזו כמקומות עבודה חיוניים לפי חוק שעות עבודה בחירום אין להחיל את המגבלות האחרות.

### סיכום

אלה הדברים "נכון לעכשיו". אירוע הקורונה "מתגלגל" ונראה כי גם נושא הזכויות של המועסקים "יתגלגל" עימו.

במידת הצורך נשוב ונעדכן.